CODIC
E:
NOME:
RAPS1000 v1.0/III IT
Scaffale fisso 485x750 per armadio RACK, tipo RS/ZRS
48 mm
750 m
USO PREVISTO
Il ripiano fisso è destinato a un armadio RACK profondo 1000 mm, tipo: RS/ZRS. Grazie al ripiano, l'armadio RACK può ospitare dispositivi che
non sono alloggiati in un contenitore RACK 19".
SPECIFICHE
Dimensioni del ripiano: L=485, A=48, P=750 [mm, +/-2]
Peso netto/lordo: 4,05 / 4,25 [kg]
Materiali: lamiera d'acciaio da 1,2 mm, RAL 9004
Carico statico: 60 kg
Utilizzo: all'interno
Garanzia: 2 anni
Note: - fissaggio a quattro punti alle guide RACK laterali
- il set di montaggio comprende: 4 viti M6, dadi a gabbia, rondelle di plastica
Tel. +48-14-610-19-45
e-mail: sales@pulsar.pl
Accessori per armadi - ripiano fisso
485 mm
m
This document has been automatically translated. The translation may contain errors or inaccuracies. In case of
doubt, please refer to the original version of document or contact us.